
●第１日目　　６月２日（土）

ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

２ 小野　かれん（会津） 1 4 16 56

３ 岡田　陽香（耶麻農） 4 5 06 55

４ 小川　玲奈（西会津Ｃ） 3 4 46 87

５ 荒川　よし乃（喜多方） 2 4 43 60

２ 小澤　志佳（西会津Ａ） 1 4 17 23

３ 赤城　瑞樹（喜多方東） 4 5 28 66

４ 星　歩弥（喜多方桐桜） 3 4 55 80

５ 目黒　綾香（西会津Ｂ） 2 4 28 73

２ 新田　優人（西会津） 3 5 16 54

３ 丸山　翔太（田村Ａ） 1 4 06 45

４ 折笠　悠斗（耶麻農Ｂ） 4 5 27 26

５ 武蔵　導顕（喜多方桐桜Ａ） 2 4 19 85

２ 桐生　翔（喜多方桐桜Ｂ） 3 4 15 44

4 ３ 秋山　将輝（耶麻農Ａ） 棄権

４ 長谷川　稔幸（会津） 1 3 51 99

５ 佐藤　翔太（田村Ｂ） 2 3 53 08

２

３ 後藤　一樹（喜多方桐桜Ｃ） 3 4 43 54

４ 大内　俊季（田村Ｃ） 1 3 44 38

５ 鈴木　 知（湖南） 2 3 58 01

２

３ 耶 麻 農 業 高 校 3 6 39 27

４ 喜 多 方 東 高 校 1 4 05 31

５ 田 村 高 校 Ａ 2 4 19 05

２

３ 西 会 津 高 校 3 5 23 01

４ 田 村 高 校 Ｂ 2 3 59 52

５ 湖 南 高 校 1 3 54 64

２ 会 津 高 校 2 3 47 97

３ 西 会 津 高 校 4 4 36 28

４ 湖 南 高 校 1 3 40 97

５ 田 村 高 校 Ａ 3 3 56 05

２ 喜 多 方 桐 桜 高 校 2 3 50 73

３ 田 村 高 校 Ｂ 1 3 35 59

４ 喜 多 方 東 高 校 3 3 54 89

５ 耶 麻 農 業 高 校 4 5 31 03

２ 喜 多 方 高 校 Ｂ 4 4 43 18

３ 喜 多 方 東 高 校 2 3 59 04

４ 喜 多 方 高 校 Ａ 3 4 03 21

５ 田 村 高 校 1 3 52 53
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ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

２ 西 会 津 高 校 3 3 29 90

３ 川 口 高 校 4 3 53 40

４ 会 津 高 校 1 3 19 81

５ 喜 多 方 東 高 校 Ａ 2 3 28 75

２

３ 喜 多 方 高 校 1 3 29 53

４ 喜 多 方 東 高 校 Ｂ 3 3 56 07

５ 喜 多 方 桐 桜 高 校 2 3 43 13

昼休み

２ 赤城　瑞樹（喜多方東） 4 5 23 32

３ 星　歩弥（喜多方桐桜） 2 4 47 85

４ 小川　玲奈（西会津Ｃ） 1 4 45 16

５ 岡田　陽香（耶麻農） 3 5 09 73

２

３ 折笠　悠斗（耶麻農Ｂ） 2 5 25 53

４ 桐生　翔（喜多方桐桜Ｂ） 1 4 00 08

５

２

３ 新田　優人（西会津） 2 4 43 03

４ 後藤　一樹（喜多方桐桜Ｃ） 1 4 33 19

５

２ 耶 麻 農 業 高 校 4 6 40 75

３ 田 村 高 校 Ａ 2 4 17 72

４ 田 村 高 校 Ｂ 1 3 54 06

５ 西 会 津 高 校 3 5 06 45

２ 耶 麻 農 業 高 校 4 5 24 53

３ 田 村 高 校 Ａ 1 3 47 55

４ 喜 多 方 東 高 校 2 3 48 11

５ 西 会 津 高 校 3 4 14 06

２

３ 川 口 高 校 2 3 33 76

４ 西 会 津 高 校 1 3 28 15

５ 喜 多 方 東 高 校 Ｂ 3 3 49 93
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●第２日目　　６月３日（日）

ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

２

３ 荒川　よし乃（喜多方） 2 5 01 20

４ 小野　かれん（会津） 1 4 34 98

５ 小川　玲奈（西会津Ｃ） 3 5 07 31

２

３ 目黒　綾香（西会津Ｂ） 2 4 36 91

４ 小澤　志佳（西会津Ａ） 1 4 19 08

５ 星　歩弥（喜多方桐桜） 3 5 18 00

２ 後藤　一樹（喜多方桐桜Ｃ） 4 4 45 65

３ 鈴木　 知（湖南） 2 4 03 48

４ 大内　俊季（田村Ｃ） 1 3 48 35

５ 丸山　翔太（田村Ａ） 3 4 07 16

２ 桐生　翔（喜多方桐桜Ｂ） 3 4 08 02

３ 佐藤　翔太（田村Ｂ） 1 3 53 43

４ 長谷川　稔幸（会津） 2 3 53 75

５ 武蔵　導顕（喜多方桐桜Ａ） 4 4 17 14

２

３ 喜 多 方 桐 桜 高 校 2 3 44 16

４ 田 村 高 校 Ｂ 1 3 31 50

５ 田 村 高 校 Ａ 3 3 57 35

２

３ 会 津 高 校 2 3 53 44

４ 湖 南 高 校 1 3 43 98

５ 喜 多 方 東 高 校 3 4 05 66

２ 喜 多 方 高 校 Ｂ 4 4 30 66

３ 喜 多 方 東 高 校 2 3 56 92

４ 田 村 高 校 1 3 53 10

５ 喜 多 方 高 校 Ａ 3 4 05 22

２

３ 喜 多 方 桐 桜 高 校 3 3 46 88

４ 会 津 高 校 1 3 20 31

５ 西 会 津 高 校 2 3 31 95

２

３ 喜 多 方 高 校 2 3 30 53

４ 喜 多 方 東 高 校 Ａ 1 3 28 21

５ 川 口 高 校 3 3 33 62
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ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

２ 荒川　よし乃（喜多方） 4 4 53 83

３ 小野　かれん（会津） 2 4 16 93

４ 小澤　志佳（西会津Ａ） 1 4 08 48

５ 目黒　綾香（西会津Ｂ） 3 4 27 37

２ 鈴木　 知（湖南） 4 3 58 25

３ 佐藤　翔太（田村Ｂ） 3 3 50 59

４ 大内　俊季（田村Ｃ） 1 3 40 94

５ 長谷川　稔幸（会津） 2 3 48 02

２ 田 村 高 校 Ａ 4 4 15 53

３ 喜 多 方 東 高 校 3 4 01 22

４ 湖 南 高 校 2 3 48 12

５ 田 村 高 校 Ｂ 1 3 45 87

２ 会 津 高 校 3 3 36 32

３ 湖 南 高 校 2 3 35 75

４ 田 村 高 校 Ｂ 1 3 25 24

５ 喜 多 方 桐 桜 高 校 4 3 36 70

２

３

４

５

２ 西 会 津 高 校 4 3 30 00

３ 喜 多 方 東 高 校 Ａ 3 3 27 30

４ 会 津 高 校 1 3 18 94

５ 喜 多 方 高 校 2 3 24 31
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シングルスカル 小澤　志佳（西会津高等学校）は2年連続優勝

ダブルスカル 田村高等学校は２年ぶり２回目の優勝

優勝クルー（回数）

女子

舵手付ｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 田村高等学校は２年連続５回目の優勝

舵手付ｸｫﾄﾞﾙﾌﾟﾙ 会津高等学校は2年連続３回目の優勝

シングルスカル 大内　俊季（田村高等学校）は２年連続優勝

ダブルスカル 田村高等学校は２年連続５回目の優勝

種目

男子
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